
  

Den 22.04.25 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF), på 
Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Britt Mo, Frode Johansson og Hanne 
Østby-Solberg
Forfall: Henrik Gausemel og Anders Kroken. Styret er beslutningsdyktig.
Referent: Hanne Østby-Solberg

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

08/25   Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

         Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

09/25 Konstituering av nytt styre (orientering)

Styrets sammensetning for 2025 er som følger: 
Leder: Stian Horne
Nestleder: Frode Johansson
Kasserer: Therese W. Sandnes
Sekretær: Hanne Østby-Solberg
Styremedlem: Sindre Knutsen
Styremedlem: Anders Kroken
Styremedlem: Henrik Gausemel
Varamedlem: Britt Mo

10/25 Info om styrearbeid til nye styremedlemmer (orientering)
Kort orientering fra Stian om BJF sitt styre og styrets oppgaver.

Vedtak: Styret tar saken til orientering.

11/25 Ansvarsområder (beslutning) 
Britt Mo tar over ansvar for oppfølging av ungdomsutvalget
Hanne Østby-Solberg tar over ansvaret for oppfølging av hagleutvalget.

Vedtak: Styret vedtok ansvarsfordelingen



12/25 Økonomi status (orientering)
Therese gav en kort status på den økonomiske situasjonen pr mars.

Vedtak: Styret tar status til orientering.
 

13/25 Lotteri- og stiftelsestilsynet krever tilbakebetaling av midler (orientering)
Linn har sendt klage på vedtaket, og venter på svar.

Vedtak: Styret tar saken til orientering og vil vurdere bistand fra advokat ved behov.

14/25 Status bygg haglebane 4 (orientering)
Haglebane 4 er planlagt ferdigstilt i midten av mai 2025. Stian skal ha møte med 

ledelsen i hagleutvalget for å avklare videre drift av haglebaner.

Vedtak: Styret tok saken til orientering.

15/25 Status drift så langt i år (diskusjon)
Kort orientering i forhold til antall standplassledere på vakt. Utvalgene må vurdere 

behovet for å øke antall standplassledere på vakt etter behovet.

 

Eventuelt: 

Dato for styremøter frem til sommeren er 05.05 og 02.06 . Tidspunkt blir 19:00-21:00.
Datoer for 2.halvår kommer etter sommeren.

Jaktutvalget har gitt tilbakemelding på at det er ønskelig med flere erfarne jaktledere under 
årets jakt. 

Therese fremmet forslag om at BJF oppretter et eget telefonnummer mtp økt antall 
henvendelser. P.t brukes Huntress AS sitt telefonnummer.  Styret undersøker mulighet for 
å opprette eget telefonnummer eller overta nummeret som brukes av Huntress AS. 

Sted og dato: 
Kismul,22.04.25

                 
Stian Horne Hanne Østby-Solberg
Styreleder Sekretær

Styremøter 2025: 1.

Jakt i Rødlien:2.

Forslag om å opprette et eget telefonnummer for BJF (Stian meldte seg inhabil i saken)3.


